

# LUMIVAARA SEURA Ry

## TOIMINTAKERTOMUS 2006

Vuosi 2006 on lumivaara Seura ry:n toiminnassa ollut aikaa, jolloin toimintaa on yritetty saada liikkeelle pitkään jatkuneen hiljaiselon jälkeen. Seura on ajautunut tilanteeseen, jossa ei taloudellisesti tuottavaa toimintaa ole ollut.

Lumivaarajuhla on ollut ainoa tapahtuma –sekin joka toinen vuosi, josta on pieniä tuloja saatu. Seuran käteisvarat alkoivat pienentyä. Seuran säännötkin olivat ja jääneet vanhanaikaisiksi.

Yhteistyö kaikkien sidosryhmien kanssa oli myöskin loppunut.

Jäsenistö oli ns. ainaisjäseniä, joten jäsenmaksutulojakaan ei seuralla ollut.

Vuosikokouspöytäkirjoja eivät valituiksi tulleet vastuuhenkilöt useista pyynnöistä huolimatta tahtoneet saada käyttöönsä. Ylimääräisen vuosikokousuhan siivittämänä pöytäkirjat kuitenkin saatiin ja toiminta pääsi jatkumaan.

Nyt yhdistyksen hallituksessa on asiaansa oikealla asenteella suhtautuvia ihmisiä. Toiminta on lähtenyt käyntiin.

Sääntömuutosasiasta lähdettiin liikkeelle. On pidetty hallituksen kokous, joka esitti jäsenistölle Karjalan Liiton ennakkoon hyväksyttävien sääntöjen käyttöön ottoa.

Pidettiin kaksi vuosikokousta, joissa sääntömuutos hyväksyttiin.

Sääntömuutos on lähetetty Patentti- ja Rekisterihallitukseen hyväksyttäväksi.

Lumivaara Seuran Henkilävalinnat kaudelle 2006-<sup>2</sup>1007:

pj. Leo Malinen  
vpj. Risto Sihvonen  
sihteeri Aino-Maija Alkula

Hallituksen jäsenet:

Anneli Oksala  
Eino Leinonen  
Eero Kirmanen  
Asko Saunala  
Aarne Nukarinen  
Kyösti Kuismin

PIDETYT KOKOUKSET:

- Vuosikokouksia kolme
- Hallituksen kokouksia viisi

Lumivaara Seura on tehnyt yhteistyötä Jaakkiman Perinneyhdistyksen, Eteläsuomen Lumivaararalaisten, Lumi-Säätiön, Lumivaaran perinneyhdistyksen ja Jaakkiman Sanomien kanssa. Yhteistyötä on myös ollut paikallisten pitäjäsentien kanssa.

Vuoden 2007 Lumivaarajuhlan organisointi on vauhdissa Jalasjärven karjalaisten kanssa. Peräseinäjoella olevan Siirtolaiskeskuksen kanssa ovat suunnitelmalla Lumivaara museosta toteutusvaiheessa. Tilakysymyksen on ratkaistu. Näyttelykalustoakin on jo valmiina.

Rahoitus näihin on hoidettu yksityisin varoin. Rahaa hankintoihin ei hankkeeseen osallistuvien yhteisöjen kautta ole pudjetoitu. Avustuksia on haettu mm. Jaakkiman seudun perinneyhdistykseltä

ja Lumi- Säätiöltä. Tarkoitus on käyttää eri rahoituskanavat hyödyksi, riittävän rahoituksen aikaansaamiseksi. Museon ylläpitokuluista vastaa Siirtolaisuus keskus.

Kotiseutumatkoja rajantakaiselle kotiseudulle on tehty yksityisten ihmisten toimesta useita. Karjalaisilla kesäjuhlilla Haminassa olimme mukana. Lumivaarajuhlilla Järvenpäässä olimme yhteiskuljetuksella liikkeellä.

Pikkijouluristeilyllä Tallinnaan olimme myös suurella joukolla mukana.

Piirin Kirkkopyhän viettoon Jalasjärvellä osallistuttiin.

Lumivaarapinssejä on teetetty,- ensin yksityisesti, sitten seuran varoin 100 kpl. Ne onat myynnissä.

Jaakkiman Perinneyhdistyksen kokouksiin ja Jaakkiman Sanomien toimituskunnan kokouksiin on osallistuttu useita kertoja. Seuraa edustaa pj. Leo Malinen ja varalla Aino-Maija Alkula.

Leo Malinen on myös lehden toimituskunnan jäsen ja myös sen toimittaja.

Osallistuttu Lehtiseminaariin helmikuussa Heinävedellä. (Leo Malinen)

Huhtervun kyläkirjan Leo Malinen on toimittanut yhdessä Aarno Kaartisen kanssa.

Hallituksen jäsen Eero Kirmanen on kirjoittanut kirjan evakkotarinoistaan –Hienoa että jälkipolville jää jotain ”kättä pitempää” Kiitos Eero!

Lumivaaran yhteismetsästä kertova kirja aloitettu. Tekijöinä Aarno Kaartinen ESL pj Aarno Kaartinen ja Leo Malinen

Museohankkeen toimikunnassa ovat: Leo Malinen, Aarno Kaartinen, Ilmari Kuismanen ja Kari Jääskeläinen.

Lumivaara-Seuraa on pyritty pitämään esillä Jaakkiman sanomien kautta, jossa olemme hyvin näkyvillä.

Lumivaaraan keväällä 2007 tehtävää talkoomatkaa on valmisteltu.

Jäsenhankintaa on tehostettu.

Kiitis jäsenistölle kannustavasta yhteistyöstä! Teitä kaikkia tarvitaan yhteiseen kotiseututyöhön.

Peräseinäjoella 8.3.2007



Leo Malinen Pj